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Gemensamt –  skola/fritids: 
Vi har nu klarat av ett antal veckor och för en del väntar ett höstlov, hoppas att alla får tillfälle att slappna av och ta det 
lite lugnt. Passa på att låta barnen vila lite från läxor och allt vad skolarbete innebär så tar vi nya gemensamma tag med 
laddade batterier v.45. 
Vi hade en strålande fin utedag tillsammans, kanske har någon läst om oss i tidningen.  
Även FN-firandet blev väldigt lyckat och för de som mötte upp på kvällen blev mötet med en äkta FN-soldat alldeles 
speciellt. Vi är väldigt stolta över att vi kan erbjuda våra elever en utbildning med mycket studieresor/besök samt 
utedagar, allt ryms under Lgr 11:s tak. 
att lära är att se, höra, göra och förstå. Det är väldigt svårt om man hela tiden ska sitta stilla i ett klassrum! 
Vi har fått ett erbjudande att utgöra kör till Musica Vitea när de gör sin julkonsert i Älmhult. Vi kommer att öva in alla 
sånger under musiken och när det börjar närma sig får alla som vill vara med anmäla sig. Vi behöver vara ca 30 elever om 
det ska bli av. 
På ett lite mer övergripande plan reviderar jag just nu vår testpolicy. Vi använder samma standardiserade tester som 
kommunen men testar ytterligare lite mer. Detta material är inte till för er föräldrar men det ligger till grund för 
utvecklingssamtal och åtgärdsprogram och tillhör skolans inre arbete som vi hela tiden gör i bakgrunden. Två 
gånger/termin kommer jag och klasslärarna gå igenom elevernas kunskapsutveckling i alla ämnen, allt från teknik till 
matte.  
Det finns ämnen som inte ligger på enskilda timmar under de lägre årskurserna, men som ändå ingår i ett sammanhang. 
Lite datum att lägga på minnet: 
skoldisco den 28/10 19.00 
gemensam pysselkväll den 24/11 18.00-20.00 
konsert tillsammans med Musica Vitea (Älmhult) den 4/12 
skolans julfest den 8/12 18.30 (Virestad) och den 15/12 18:30 (Bråthult) 
terminsavslutning den 22/12 (kort skoldag t o m 12.20) 

///Christina 
 
Förskolan: 
Hallå därute i stugorna! Hösten håller i sig och har medfört en del sjukdomar såsom förkylningar, snoriga näsor och annat 
jobbigt. Mörkret märks mer och mer också, men det tycker ju många är rätt mysigt. Tänk bara att kunna krypa ihop 
under en filt i soffan, tända ljus och kanske läsa en god bok. 
Med det kalla vädret följer också att man måste ha mera kläder på sig. Vi vill be er alla att vara noggranna med att märka 
barnens kläder, om inte för barnens så för oss pedagoger och er föräldrar. Vi vill ju minska risken att det försvinner 
kläder så mycket det går.  
Vi har nu avslutat vårt tema med Pippi Långstrump. Titta gärna på våra fina luftballonger i hallen när ni hämtar barnen. Vi 
kommer att starta ett nytt tema på en ny figur av Astrid Lindgren – en liten gosse med mysse och bysse. Vem nu det kan 
vara… 
Återigen påminner vi om att det är stängningsdag den 1 december. Om ni behöver barnomsorg den dagen, kontakta 
Bråthults förskola: 0476-521 05. 

/// Jimmy, Kristine, Madde och Jenny 
 
Fritids - Virestad:    
Hej ! Ännu en vecka har passerat . Vi har bl a varit i gy- salen och lekt spökboll, där tränar vi på hur man är en god vinnare 
respektive förlorare. Under FN- dagen målade vi fredsduvor i glada färger. Till er som vi inte träffar under höstlovet 
önskar vi en skön vecka.  

// Lotta ,Sissa & Åsa 
 
Fritids - Björkhaga: 
Vi vill tacka er för veden som vi har fått. Nästa vecka är det höstlov och vi kommer att vara i Bråthult hela veckan. vi 
kommer att vara ute mycket, därför vore det bra om ni packade med extra kläder och regnkläder till barnen. Vi kommer 
att ha halloweenparty på måndag och barnen får gärna vara utklädda om dom vill. Om det är något ni undrar över, hör av 
er till oss. 

//Thye & Chris 
 
 
 
 



F-1 - Björkhaga: 
Tänk att det redan är höstlov. Jag tycker det bara var i förra veckan eleverna pratade om att de hade varit och badat i 
sjön. När man har roligt går tiden fort. Förra veckans utedag var uppskattad av eleverna. De ville att vi skulle göra något 
liknande någon gång på vår utedag. I måndags var det FN-dagen, det uppmärksammade vi med att prata om 
barnkonventionen, skriva fredsbudskap och göra fredsduvor. Vi har haft klassråd och stormöte, där vi diskuterade bl. a. 
bandyregler och leksaker. Jag önskar er alla ett skönt höstlov. 

//Mimmi 
 
2-3 - Björkhaga:    
Oj, vad mycket vi har hunnit med under de senaste veckorna! Eleverna har tränat sitt konstnärliga sinne och arbetat 
bland annat med färgcirkeln och olika sorters pyssel. Den gemensamma utedagen var väldigt lyckad och uppskattad, 
eleverna har önskat sig fler liknande dagar. I måndags uppmärksammade vi FN-dagen. Klassen har diskuterat och skrivit 
ner vad de anser ska ingå i barnkonventionen, pysslat fredsduvor samt skrivit fredsmeddelanden. Vi har även haft 
klassråd och stormöte där bland annat bandyregler och leksaker diskuterades. Vi fortsätter att arbeta koncentrerat 
med svenskan, med individuella mål i åtanke. Efter höstlovet kommer vi att inleda ett läsprojekt där målet är att läsa 
mycket, varje dag. Torsdagen 10/11 kommer vi att åka till Älmhults bibliotek där eleverna har möjlighet att låna böcker 
med egna lånekort. Detta ser eleverna fram emot!  

//Lotta  
 
F-1-2 - Virestad: 
Hej! Då har halva terminen gått. Under veckorna som varit har vi hunnit med en hel del. Förra onsdagen var vi på 
studiebesök på frukt och gröntavdelningen på Maxi. Där gick vi en rundvandring i butiken, kollade var pantflaskorna 
hamnade, var inne i frysrummet och sist men inte minst så fick vi provsmaka en massa goda frukter från världens alla 
hörn. Både vi vuxna och barnen uppskattade besöket. Dagen efter hade vi en utedag med hela skolan. Det var en fin dag 
och vädret var på vår sida, regnet kom när lunchen hade intagits. I måndags uppmärksammades FN-dagen både i skolan 
och i kyrkan på kvällen. Vi hoppas att alla får en skön höstlovsvecka! 

//Hanna & Åsa 
 
3-4 - Virestad: 
Livet i 3-4:an går upp och ner! Vi hade en härlig dag när vi var på Bergdala glasbruk!. Åh, vad stolt jag var över barnens 
utmärkta uppträdande och vetgirighet. Trevlig utedag i torsdags, trötta barn med rosiga , friska kinder på 
eftermiddagen. Till idag har barnen läst 7127 sidor! Läsfesten närmar sig med stormsteg. Vi = jag och tjejerna i klassen 
har pratat mycket om att alla ska få vara med på rasterna. Prata gärna hemma om att man måste släppa in flera i 
kompisgänget. Nu har vi gått igång med att jobba med planeterna med lust och glädje. Nu önskar vi varandra ett härligt 
höstlov! 

// Inger 
 
5-6 - Virestad: 
Lovet hägrar och jag hoppas att alla elever får vila upp sig och ta nya tag inför andra delen av terminen. Utvecklings-
samtalen har kommit igång och kommer att fortsätta efter lovet. Då kommer vi också att jobba på med multiplikations-
tabellerna, Europas geografi och göra klart PowerPoint och Lilla Författarskolan och göra det sista inom ämnet kroppen. I 
NO kommer sedan nytt inom fysik och kemi med tillhörande experiment som många gillar. Ha ett mysigt lov!!    

// Susanne 
 
 

v.45 Mån: Wienerkorv, potatis, sås v.46 Mån: Korvgryta, ris 
 Tis: Fiskgratäng, potatismos  Tis: Köttfärs och poatisgratäng 
 Ons: Köttfärslimpa, haricots verts  Ons: Fisk, sås, potatis 
 Tors: Kycklinggryta  Tors: Korv och mos 

M
atsedel  Fre: Kalasgratinerad kassler  Fre: Kycklingsoppa 

 
 
 


